BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2424/2014

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 5 de março de 2014

PORTARIA Nº2424/2014

DESIGNA COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E
FISCALIZAÇÃO PARA EXERCER ATIVIDADES NO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL E PROCESSO
SELETIVO.

          ROMEO EMILIO BAUER, Prefeito Municipal de Brochier, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, DESIGNA as servidoras Rogéria Ana Fetzner, Maria Carine dos Reis Scheuermann e o
servidor Jaime Schommer, para coordenação e Fiscalização do Concurso Público Municipal nos cargos de Agente
de Campo, Agente Fiscal, Auxiliar de Serviços Escolares, Farmacêutico, Médico do PSF, Médico
Veterinário, Operador de Máquina Rodoviária, Operário, Professor Ensino Fundamental de 5ª a 8ª
séries em Alemão, Educação Física, Inglês e Português, Professor Séries Iniciais e/ou Educação Infantil,
Servente e emprego público de Agente Comunitário de Saúde, Editais de Abertura nº 001, 002 e 003/2014.

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 05 DE MARÇO DE 2014.

                                                                       ROMEO EMILIO BAUER

                                                                               Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

CLÓVIS AUGUSTO KERBER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2704/D8XFaE6Z2FgLwN8z3zq2YxRZf7WZA4h9.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2704/D8XFaE6Z2FgLwN8z3zq2YxRZf7WZA4h9.pdf